BHV 2012/13

UBOL mannl. C-Jugend Siid-West

TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 29.09.2012 14:00 250440 SC Vohringen TSV Landsberg 26:21
So. 14.10.2012 09:30 270024 VfL Buchloe TSV Landsberg NH

So.21.10.2012 11:15 270202 TSV Landsberg VfL Ginzburg 21:33
So. 04.11.2012 11:00 270202 v TSV Landsberg TSV Marktoberdorf 21:44
So.11.11.2012 12:00 270306 TSV Ottobeuren TSV Landsberg 33:26
So. 18.11.2012 12:30 270060 Dietmannsried/Altusried TSV Landsberg 47:23
Sa. 24.11.2012 13:00 270202 TSV Landsberg TV Memmingen 29:33
So. 09.12.2012 12:30 270180t Kaufbeuren/Neugablonz TSV Landsberg 28:23
So.16.12.2012 15:02 250200 v TV Lauingen TSV Landsberg 26:16
So.13.01.2013 12:15 270200 TSV Landsberg SC Vohringen 33:30
So. 20.01.2013 12:00 270220 TSV Marktoberdorf TSV Landsberg 37:15
So. 27.01.2013 13:15 270202 TSV Landsberg VfL Buchloe 37:25
Sa. 02.02.2013 12:00 250125 VfL Giinzburg TSV Landsberg 46:24
So.17.02.2013 11:15 270202 TSV Landsberg Dietmannsried/Altusried 23:42
Sa. 23.02.2013 17:00 270222 TV Memmingen TSV Landsberg 43:30
So. 03.03.2013 12:30 270202 TSV Landsberg TSV Ottobeuren 32:28
So.10.03.2013 12:30 270202t TSV Landsberg Kaufbeuren/Neugablonz 29:22
Sa. 16.03.2013 13:15 270202 TSV Landsberg TV Lauingen 19:29

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 12:40 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

250125

250200

250440

270024

270060

270180

270200

270202

270220

270222

270306

Giinzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg

Lauingen, Stadthalle

Briderstr. 15, 89415 Lauingen
Vohringen, Sportpark

SportparkstraRe 8, 89269 Vohringen
Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe

Am Bad 4, 86807 Buchloe

Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried
Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
Landsberg, Sportzentrum
Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg
Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
Marktoberdorf, Hauptschule

Mihlsteig, 87616 Marktoberdorf
Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen

Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2012/13
UBOL mannl. C-Jugend Siid-West
TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.05.2024 12:40 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



