BHV 2012/13

ÜBOL männl. C-Jugend Süd-West

TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 29.09.2012 14:00 250440	SC Vöhringen	TSV Landsberg	26:21
So. 14.10.2012 09:30 270024	VfL Buchloe	TSV Landsberg	NH
So. 21.10.2012 11:15 270202	TSV Landsberg	VfL Günzburg	21:33
So. 04.11.2012 11:00 270202 v	TSV Landsberg	TSV Marktoberdorf	21:44
So. 11.11.2012 12:00 270306	TSV Ottobeuren	TSV Landsberg	33:26
So. 18.11.2012 12:30 270060	Dietmannsried/Altusried	TSV Landsberg	47:23
Sa. 24.11.2012 13:00 270202	TSV Landsberg	TV Memmingen	29:33
So. 09.12.2012 12:30 270180 t	Kaufbeuren/Neugablonz	TSV Landsberg	28:23
So. 16.12.2012 15:02 250200 v	TV Lauingen	TSV Landsberg	26:16
So. 13.01.2013 12:15 270200	TSV Landsberg	SC Vöhringen	33:30
So. 20.01.2013 12:00 270220	TSV Marktoberdorf	TSV Landsberg	37:15
So. 27.01.2013 13:15 270202	TSV Landsberg	VfL Buchloe	37:25
Sa. 02.02.2013 12:00 250125	VfL Günzburg	TSV Landsberg	46:24
So. 17.02.2013 11:15 270202	TSV Landsberg	Dietmannsried/Altusried	23:42
Sa. 23.02.2013 17:00 270222	TV Memmingen	TSV Landsberg	43:30
So. 03.03.2013 12:30 270202	TSV Landsberg	TSV Ottobeuren	32:28
So. 10.03.2013 12:30 270202 t	TSV Landsberg	Kaufbeuren/Neugablonz	29:22
Sa. 16.03.2013 13:15 270202	TSV Landsberg	TV Lauingen	19:29



Hallenverzeichnis		
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg	
250200	Lauingen, Stadthalle Brüderstr. 15, 89415 Lauingen	
250440	Vöhringen, Sportpark Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen	
270024	Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe Am Bad 4, 86807 Buchloe	
270060	Dietmannsried, Dreifachsporthalle Schulstrasse, 87463 Dietmannsried	
270180	Neugablonz, SH Turnerstrasse Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz	
270200	Landsberg, Sportzentrum Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg	
270202	Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg	
270220	Marktoberdorf, Hauptschule Mühlsteig, 87616 Marktoberdorf	
270222	Memmingen, BBZ Halle 1 Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen	
270306	Ottobeuren, Schulzentrum Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren	

BHV 2012/13

ÜBOL männl. C-Jugend Süd-West TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

